
Acta No

22122

Resolución No

,llL2

Sauce, 22 de agosto de 2022,

VISTO: la necesidad de contar con un cam¡ón regador para las calles originadas por
el desvío por la obra del Puente de la Ruta 67.

CONSIDERANDO: que se le realizará con la empresa , Leonardo Gastón Chiarle de
León RUT 020541930014 que afectará el Renglón No 5289 Acciones de
Imprevisto.Literal A

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Autorizar el gasto de $ 30.500 (trainta mil quinientos pesos uruguayos) para el
pago de un camión regador para las calles originadas por el desvío por la obra del
Puente de Ia Ruta 67, con la empresa , Leonardo Gastón Chiarle de León RUT
020541930014 que afectará el Renglón No 5289 Acciones de tmprevisto .Literal
A..
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a la Secretaria de
Desarrollo Local y Participación.
3) lncorpórese al libro de resoluciones.

4h-

C-o'"tt'g)Ñ


